
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO TECNOLOGICO "Federico II" 
81043 CAPUA (CE) VIA NAZIONALE APPIA C.F. 93028180615 C.M. CETD130005

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2016

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 0

2° TRIMESTRE 0

3° TRIMESTRE 25

4° TRIMESTRE 43

-11,94

Numero Fatture

0,00

Tempo medio di pagamento

 in gg.

62,71146.496,17

165.721,45

19.225,28

0,000,00

Importo Pagato

0,00

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

68 54,05

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE


